ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА ЕЛАБУГА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Ж
Ж

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА Ш Э Ь Э РЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ #

КАРАР

2020г.

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета города Елабуга

Республики Татарстан
от 18 июня 2013 г. N 44
"Об утверждении Положения о порядке
формирования и расходования средств
резер вного фонда Исполнительного комитета
муниципального образования город Елабуга
Елабужского муниципального района Республики Татарстан"

В целях установления порядка формирования, расходования денежных
средств резер вного фонда, отчетности об их использовании, в соответствии
со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Исполнительный
комитет город Елабуга Елабужского муниципального района Республики
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке формирования и расходования
средств резервного фонда Исполнительного комитета муниципального
образования город Елабуга Елабужского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного комитета города
Елабуга Республики Татарстан от 18 июня 2013 г. N 44 "Об утверждении
Положения о порядке формирования и расходования средств резервного
фонда Исполнительного комитета муниципального образования город
Елабуга Елабужского муниципального района Республики Татарстан"
следующие изменения:

1.1. ПодпунктЗ.З. пункта 3 изложить в новой редакции:

«3,3. оказания разовой материальной помощи гражданам на лечение, при
получении ущерба от стихийных бедствий, пожаров, а так же других
чр ез вы чайных ситу а ций.»,

1.2. В пункте 6 слова «а также в случае необходимости - заключений
комиссий, экспертов» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о.руководителя СлШф̂  А.Р. Минебаева